地区スローガン 「 ～飛び立とう！原点を心に～」  クラブ会長方針「継続は力！」

卓話講師：ロータリー米山奨学生 馮 天嬌 さん

卓話演題：「私の過去・現在・未来」

観桜会 東京品川中央 RC 東京港南マリーン RC 合同例会             2025 年 3 月 26 日

2025 年 3 月 26 日、グランドプリンスホテル高輪にて、東京品川中央ロータリークラブと東京港南マリー

ンロータリークラブの合同例会として観桜会を開催いたしました。暖かさに誘われ桜が開花、春らしい景

色の中の例会となりました。懇親会ではウクライナのバンドゥーラ奏者 KATERYNA さんにご演奏いただ

きました。出席者 51 名

Rotary Club of Tokyo Shinagawa Chuo

2024-25 年度 第 2648 回 第 58 期 第 28 回 2025 年 4 月 9 日

日

週 報 東京品川中央ロータリークラブ

◆ニコニコ（年間目標 800,000 円）◆

3 月 26 日（水）観桜会  38,000 円

今日はお世話になります

東京港南マリーン RC 会長 薄井茂様

【観桜会に寄せて】

相沢会員 秋山会員 幅田会員

井上会員 上柳会員 勝山会員

小室会員 宮尾会員 小熊会員

沖野会員 坂田会員 白井会員

泰地会員 髙野会員 竹内会員

渡辺会員 山田会員

山本誠様 杉本寛行様

■ニコニコ集計■

2024-25 年度 累計金額     700,000 円

(年間目標 800,000 円)

◆例会出席報告◆

3 月 26 日(水) 観桜会

出席者  21 名 ビジター・ゲスト 22 名

出席率 95.4% 前々回出席率  78.4%

◆例会予定◆

◆4 月 16 日(水)例会

(株)若松取締役東京港醸造(株)

代表取締役 寺澤善実様

「東京港醸造 創業文化 9 年若松屋」

◆4 月 23 日(水) 例会

書道家 秋葉生白様

「書のある生活」

◆4 月 30 日(水) 休会

◆5 月 7 日(水) 休会

◆5 月 14 日(水) 例会

荏原警察署 署長

◆5 月 28 日(水) 例会

青少年交換生 マルゴー

◆社会奉仕活動◆

「旗岡八幡宮 さくら祭りと日本の伝統文化」

2025 年 3 月 30 日 満開の桜の中、旗岡八幡宮にて「さくら

祭りと日本の伝統文化」が開催されました。お天気にも恵

まれ、500 名程の方にご来場いただきました。お手伝いい

ただいた会員の皆様、お疲れ様でした。

国際ロータリー第 2750 地区 東京品川中央ロータリークラブ 会長 小室たけし 幹事 白井利枝子

設 立  1967 年 10 月 18 日 例会場 グランドプリンスホテル高輪 「桜花」水曜日 12:30～13：30

事務局 〒108-0074 東京都港区高輪 3-13-1 グランドプリンスホテル新高輪 E-4

TEL 03-3443-6000   FAX 03-3443-6002  http://www.shinagawachuo-rc.com/